
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 和田自動車株式会社

950,000

1,030,000

1,705,000

1,850,000

ＡＬＳＯＫ福島株式会社

あすなろ文具店

3,895,000

第2020005664号

あすなろ文具店

フェイスシールドグラス　5,000個

入 札 場 所

ミワ株式会社

株式会社丸桝遠藤商店

有限会社ふじい

4,950,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日

落札金額
(税込）

１,０４５,０００円

令和２年９月２５日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2020005870号
入札執行日 令和２年９月２５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 手指用消毒液　2,000本

落札者 新扇堂株式会社 郡山店
落札金額
(税込）

１,１７７,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

あすなろ文具店 2,100,000

郡山教材株式会社 1,110,000

株式会社郡山酸素商会 1,780,000

新扇堂株式会社 郡山店 1,070,000

福味商事株式会社 郡山営業所 2,100,000


