入札(見積)結果

契約番号	第2020005664号	入札執行日		令和2年9月25日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	フェイスシールドグラス 5,000個				
落札者	あすなろ文具店	落札金額 (税込)		1,045,000円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	あすなろ文具店	950,000		
2	ALSOK福島株式会社	1,030,000		
3	有限会社ふじい	1,705,000		
4	株式会社丸桝遠藤商店	1,850,000		
5	ミワ株式会社	4,950,000		
6	和田自動車株式会社	3,895,000		

入札(見積)結果

契約番号	第2020005870号	入札執行日		令和2年9月25日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	手指用消毒液 2,000本				
落札者	新扇堂株式会社 郡山店	落札金額 (税込)		1,177,000円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	あすなろ文具店	2,100,000		
2	郡山教材株式会社	1,110,000		
3	株式会社郡山酸素商会	1,780,000		
4	新扇堂株式会社 郡山店	1,070,000		
5	福味商事株式会社 郡山営業所	2,100,000		